
花蓮高商教育基金會會訊 

 

 1 

104 年國立花蓮高商教育基金會 

              每月捐款總表    

                                       單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 31,800 31,800   

2 月份捐款收入 28,800 60,600   

3 月份捐款收入 43,200 103,800   

4 月份捐款收入 78,200 182,000   

5 月份捐款收入 249,224 431,224   

6 月份捐款收入 9,300 440,524   

7 月份捐款收入 158,700 599,224   

8 月份捐款收入 13,600 612,824   

9 月份捐款收入 10,000 622,824   

10 月份捐款收入 10,000 632,824   

11 月份捐款收入 15,600 648,424   

12 月份捐款收入 10,000 658,424   

合  計 
 

658,424   
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104 年國立花蓮高商教育基金會 

捐款分析表 

 單位：元 

摘   要 金 額 備  註 

花商校內同仁每月代扣薪捐款 115,200   

董監事及顧問捐款 104,000  

園遊會捐款及收支結餘款 231,078   

一般零星捐款 208,146   

合  計 658,424  
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104 年國立花蓮高商教職員工 

                   每月捐款明細表    

                                        單位：元 

摘要 本月金額 累計金額 備註 

1 月份捐款 8,800 8,800   

2 月份捐款 8,800 17,600   

3 月份捐款 9,200 26,800   

4 月份捐款 8,700 35,500   

5 月份捐款 8,700 44,200   

6 月份捐款 8,700 52,900   

7 月份捐款 8,700 61,600   

8 月份捐款 13,600 75,200   

9 月份捐款 10,000 85,200   

10 月份捐款 10,000 95,200   

11 月份捐款 10,000 105,200   

12 月份捐款 10,000 115,200   

合  計 115,200 
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104 年國立花蓮高商教育基金會 

董監事及顧問捐款明細表 

單位:元 

日期 職稱 姓名 金額 備註 

1/13 顧問 連興印刷廠沈金舜 贊助印刷第七屆會訊 30 本 

1/14 董事長 許*平 20,000  
 

1/14 董事 
雅比斯工程行 

程*華 3,000  
 

2/2 監事 魏*洸 10,000  
 

2/10 董事 劉*源 10,000  
 

3/2 顧問 彭*成 5,000  
 

3/5 顧問 連興印刷廠沈*舜 5,000  
 

3/6 董事 許*安 8,000    

3/13 顧問 
愷華資訊有限公司 

胡*愷 6,000    

3/27 董事 花蓮二信 許*平 10,000    

4/11 董事 曾*亮 6,000    

4/11 董事 林*山 8,000  62 週年校慶愛心鑼 

4/11 董事長 許*平 8,000  62 週年校慶愛心鑼 

4/11 董事 吳*明 5,000  62 週年校慶愛心鑼 

    合計 104,000    
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104 年國立花蓮高商教育基金會 

一般零星捐款明細表 

單位：元 

日期 單位 姓名 金額 備註 

4/7 國泰人壽 鍾*昌 5,000 
 

4/8 校友 江*津 5,000 
 

4/10 校友 邱*梅 1,000 
 

4/10 
 

大漢技術學院 3,000 
 

4/11 家長會會長 林*祿 6,000 62週年校慶愛心鑼 

4/11 前家長會會長 邱*傑 3,000 62週年校慶愛心鑼 

4/11 曾文家商校長 陳*昕 5,000 62週年校慶愛心鑼 

4/11 校友會會長 李*傑 6,000 62週年校慶愛心鑼 

4/11 
 

曾記麻糬股份有限公司 5,000 62週年校慶愛心鑼 

4/11 
 

進校資二甲 2,500 62週年校慶愛心鑼 

4/11 
 

民主進步黨蕭*琴 1,000 62週年校慶愛心鑼 

5/13 
 

校慶園遊會未領獎品義賣 7,446 
 

5/19 
 

李*巽 2,000 
 

6/2 
 

統一發票中獎 600 
 

7/30 
 

美朔精密工業有限公司 150,000 
 

11/4 花工教師 劉*輝 2,400 校內演講費捐贈 

11/11 ”森321”負責人 吳*綺 3,200 校內演講費捐贈 

合計 208,146 
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104 年國立花蓮高商 

園遊會捐款及收支結餘款 

                                             單位:元 

日期 摘要 金額 備註 

5/27 校慶園遊會結餘款 231,078  

合  計 231,078  
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104 年國立花蓮高商教育基金會 

銀行利息收入明細表                                                                

                                單位：元 

月份 金額 備註 

1 月利息收入 4,840  

2 月利息收入 2,523  

3 月利息收入 7,157  

4 月利息收入 4,714  

5 月利息收入 4,714  

6 月利息收入 5,196  

7 月利息收入 4,714  

8 月利息收入 4,714  

9 月利息收入 4,714  

10 月利息收入 4,601  

11 月利息收入 4,562  

12 月利息收入 5,147  

合計 57,596  

 


